
LISTOPAD V 1. C
Neděle, 09 Prosinec 2012 21:27

Měsíc listopad byl plný nových zážitků, projektů i překvapení. Začátkem měsíce jsme se zapojili
do akce – Halloween. Společně jsme si v tělocvičně zatančili ve šmoulím rytmu a seznámili
jsme se s ostatními maskami.

      

Na projektu Domácí zvířata jsme si mohli ověřit, jestli známe názvy všech členů zvířecích
rodin. Byla to zajímavá, ale i náročná práce. Kromě skládaných hlaviček pejsků a kočiček jsme
si vytvořili pěkné projektové knížky.

  Projekt Odpady nám velice pomohl k tomu, abychom se vážně zamysleli nad odpady naší
planety a aktivně se zapojili do jeho třídění. Ani jsme netušili, co všechno se dá třídit. Začali
jsme další projekt- Člověk, kterému se budeme věnovat spolu s projektem
Tradice až do vánočních prázdnin.   Velké pokroky
také děláme v plavání. Dokážeme splývat bez destiček a vody se už tolik nebojíme.
 
Máme velkou radost z pokroků v oblasti českého jazyka i matematiky. Je to díky našim osobním
týdenním plánům, které nás v ničem nebrzdí ani nestresují. Učíme se svoji výukovou činnost
plánovat, ale také zodpovědně plnit. Pokroky na sebe nenechaly čekat. Polovina z nás již
dostala čítanky a my dokážeme pracovat i na PL – čtení s porozuměním. To je skvělé!
V matematice mnozí z nás dokážou bez dopomoci vyřešit slovní úlohy, ve kterých musíme
použít logiku a kombinatoriku. Když se nám podaří splnit takovéto náročnější úkoly, máme
z toho dobrý pocit a radost. A protože se tento měsíc konaly třídní individuální pohovory, mohli
si rodiče pokroky svých dětí zkonzultovat s třídní učitelkou.
 
Nemůžeme opomenout důležitou novinku. Do naší třídy přibyli tři noví žáci. Pro ostatní
spolužáky nastal další úkol - trpělivě je seznámit s našimi třídními pravidly. Nejlépe se je naučí
při práci s pomůckami a práci ve skupině či ve dvojicích. Přejeme jim, aby se jim u nás líbilo a
dělali také velké pokroky v sebevýchově a sebevzdělávání.
 
{joomplu:41426}

 1 / 1


